
 I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV Novembre  –  22070 CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1  4 6 1 4 4 7  -  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  
coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 
CIG: Z0B328452B           

        Agli Atti  
Al Sito web 

All’Albo online 
 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA SELETTIVA PER IL RECLUTAMENTO DI 
ESPERTO ESTERNO PER ATTIVITÀ DI SUPPORTO PSICOLOGICO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando di gara prot.n. 3511 del 20/07/2021 per il reclutamento di esperto esterno 
per attività di supporto psicologico rivolto agli alunni dell’Istituto, al personale 
scolastico e ai genitori dell’Istituto; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016; 
VISTO il D.Lgs. n. 56/2017, di integrazione e correzione al D.Lgs. n. 50/2016; 
 VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTE le offerte pervenute dagli esperti dott. Napoli Giuseppe e dott.ssa De Donno Arianna,                           

come da bando di gara; 
CONSIDERATA l’aggiudicazione provvisoria prot.3650 del 10/08/2021; 

 
DISPONE 

 
L’aggiudicazione definitiva del bando di gara prot.n. 3511 del 20/07/2021 per il reclutamento di esperto 
esterno per attività di supporto psicologico rivolto agli alunni dell’Istituto, al personale scolastico e ai 
genitori dell’Istituto alla dott.ssa DE DONNO ARIANNA. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Magda Zanon  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


